Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЕК-ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 марта 2023 года                                                                    № 32
О признании утратившим силу постановление
администрации Илек-Пеньковского сельского поселения
от 06 апреля 2018 года №5 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление порубочного билета  или разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

       Руководствуясь Федеральными законами от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 10 января 2002 года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Правилами благоустройства территории муниципального района «Краснояружский  район» Белгородской области, утвержденными постановлением  администрации муниципального района «Краснояружский  район» Белгородской области  от 30 октября  2017 г. №247, на основании Устава Илек-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский  район» Белгородской области,  в целях приведения нормативных правовых актов администрации Илек-Пеньковского  сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, администрация Илек-Пеньковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление  главы администрации от 06апреля 2018 года №5  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
     2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Илек-Пеньковского сельского поселения муниципального района «Краснояружский  район»  Белгородской области https://ilekpenkovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/  в сети Интернет.
     3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Илек-Пеньковского

сельского поселения                                                     Л.И.Выжунова